
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE

privind modificarea HCL nr. 55 din 21.10.2021 privind aprobarea cererii de
finanţare i a devizului general estimativ pentru obiectivul de investiţie

„Modernizare drumuri de interes local în comuna Gă1ăneti, judeţul Suceava"

Consiliul Local al comunei Gălăneşti

Având în vedere:

- Referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Gălăneşti;

- Raportulcompartimentului urbanism şiamenajareateritoriului;

- Raportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-

socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură,

gospodărire comunală, protecţia mediului i turism;

- Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu

modificările i completările ulterioare;

- Prevederile O.U.G. nr. 95/2021 pentru aprobarea Programului naţional de
investiţii “Anghel Saligny";

- Prevederile HCL nr. 55/21.10.2021

- Prevederile O.M.D.L.P.A. nr. 1333/2021 privind aprobarea Normelor

metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor O.U.G. nr. 95/202 1;

În conformitate cu prevederile art. 129 alin.(4) litera „d" din Ordonanţa de

Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

Tn temeiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se modifică HCL nr. 55/2 1 . 1 0.202 1 privind aprobarea cererii de finanţare

prin Programul Naţional de Investiţii “Anghel Saligny" i a devizului general estimativ

pentru obiectivul de investiţie „Modernizare drumuri de interes local în comuna

Gălăneti, judeţui Suceava" în sensul că anexa nr. l (cererea de finanţare) a HCL nr.

55/2 1 . 1 0.202 1 se înlocuieşte cu anexa nr. 1 ataşată la prezenta Hotărâre.

Art. 2. Celelalte prevederi ale HCL nr. 55 /21.10.2021 rămân în vigoare.

Art. 3. Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se asigură de către primarul

comunei Gălăneşti, Mironescu Liviu.



„

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al

comunei, în termenul prevăzut de Iege, primarului comunei i prefectului judeţului

Suceava i se aduce la cunotinţă publică prin afiarea la sediul primăriei, precum i pe

pagina de internet www.galanesti .ro.

Gălăneşti, 11 februarie 2022
Nr.4

Contrasemnează:
SECRETAR(JL GENERAL ALCOMUNEI

Ilenuţa Hrică

PREŞEDIN :DINŢĂ,

o

(..


